栃木県薬剤師会・病院薬剤師会 Web 学術講演会のご案内

（日本薬剤師研修センター認定予定講習会）

研修センターの単位認定を希望される方は、事前に PECS システムの個人登録をお願い致します

（日本病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅴ-2 1 単位】予定）

共催：一般社団法人 栃木県薬剤師会

  一般社団法人 栃木県病院薬剤師会

日本化薬株式会社

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「栃木県薬剤師会・病院薬剤師会 Web 学術講演会」をオンラインにて開催させて

頂きます。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。   謹白

記

日 時：2022 年 11 月 17 日（木）19 時 00 分~20 時 40 分

場 所：ZOOM による WEB 配信

参加費：栃木県薬剤師会会員 500 円、栃木県病院薬剤師会会員 500 円

上記以外の薬剤師の参加者 1,000 円

※「Web 開催の学術講演会の申し込み・注意事項について」を必ずご参照の上 、受付期間内にお

申し込みください。（受付期間：2022年 11 月 14 日 15時まで）

※受講時に必要な情報：チケット番号、勤務先名と同住所（日病薬認定シール希望者）、

薬剤師免許番号（研修センター単位認定希望者）、日病薬会員番号（日病薬シール希望者）

※当日は参加された先生方の視聴ログを確認させていただきます。

視聴データを申請機関に提出しますので、開始時間までに入室し、案内状の講演会終了時間まで退

出しないでください。

※ご提供いただきました個人情報は、本会の出席確認ならびに日本薬剤師研修センターの集合研修

会実施報告書として使用致します。個人情報は、共催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示、

提供することはありません。また、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適正に管理致します 。

19：00 ～ 19：05

情報提供： 「 ダルビアス点滴静注用 135mg 」  日本化薬株式会社

座長：済生会宇都宮病院 薬剤部長 斎藤 和悦先生

講演 1  19：05 ～ 19：50

「 悪性リンパ腫の治療について 」

演者：獨協医科大学 内科学（血液・腫瘍）講座 准教授 瀬尾 幸子先生

講演 2  19：50 ～ 20：40

「 GVHD のマネジメント 」

演者：自治医科大学附属病院 輸血・細胞移植部 教授 藤原 慎一郎先生